FLORESTANA CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS LTDA inscrita no CNPJ sob o nº

53.591.103/0001-30, através da ATA RP nº 09/COGEL/2025, cujo objeto é a PRESTAÇÃO DE
SERVIÇOS DE CONSERVAÇÃO DE ÁREAS VERDES, À PMSP/SUBPREFEITURA
PINHEIROS, no valor mensal estimado de R$ 410.960,24 (quatrocentos e dez mil novecentos e
sessenta reais e vinte e quatro centavos), perfazendo um total anual estimado de R$
4.931.523,48(quatro milhões novecentos e trinta e um mil quinhentos e vinte e três reias e
quarenta e oito centavos), onerando a dotação orçamentário nº
51.10.15.452.3005.2705.3.3.90.39.00.00

Arquivo (Número do documento SEI)

130616648

Olga Helena Mendes Costa Milani
Supervisor(a) Técnico(a) II
Em 05/08/2025, às 16:21.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site http://processos.prefeitura.sp.gov.br,